

اخبار

سردار شریف:**سپاه انتقام سختی از صهیونیست‌ها خواهد گرفت**

سخنگوی سپاه پاسداران در واکنش به ترور سردار سیدرضی موسوی گفت: صهیونیست‌ها باید بدانند که سپاه پاسداران دلیل این اقدام تروریستی آنان را می‌داند و از اقدامات لازم برای پرداخت تازان این ترور هم به خوبی آگاه است. صهیونیست‌ها بدانند که سپاه حق خود را برای انتقام محفوظ می‌داند و همانند دفعات گذشته انتقام سختی از آنان خواهد گرفت.

سردار رمضان شریف دیروز در نشست خبری با نمایندگان رسانه‌ها با محوریت شهادت سیدرضی موسوی از مستشاران نظامی ایران در سوریه در پی حمله تروریستی ارتش صهیونیستی با گرامیداشت یاد شهدای نیروهای مسلح در سال‌های اخیر، اظهار کرد: این راه برای امنیت، آزادی، استقلال و پیشرفت کشور ما ادامه دارد. راه سردار پرافتخار شهید رضی موسوی که بیش از ۲۵ سال بعنوان یک مستشار ورزیده در سوریه و لبنان در جایگاه فرماندهی لجستیکی حضور داشته است، ندوام خواهد یافت. همانطور که دیدیم در پی شهادت سردار سلیمانی لطمه‌ای به وظایف ما نخورد و جبهه مقاومت نیز گسترش بیشتری پیدا کرد و اقداماتش توسعه یافت. شریف افزود: صهیونیست‌ها باید بدانند که سپاه پاسداران دلیل این اقدام تروریستی آنان را می‌داند و از اقدامات لازم برای پرداخت تازان این ترور هم به خوبی آگاه است.

وی تصریح کرد: صهیونیست‌ها بدانند که سپاه حق خود را برای انتقام محفوظ می‌داند و همانند دفعات گذشته انتقام سختی از آنان خواهد گرفت. وی در پاسخ به این پرسش که انتقام ترور سردار موسوی به دست سپاه پاسداران انجام می‌شود یا کشورهای جبهه مقاومت به نیابت این اقدام را انجام می‌دهند، تصریح کرد: قطعاً ترکیبی از این دو انجام خواهد شد.

سخنگوی سپاه پاسداران با بیان اینکه همه مبارزان جبهه مقاومت از تلاش‌های سید رضی نهرمند بودند، گفت: توانمندی جبهه مقاومت عرصه‌های مختلفی داشته است. بخشی از توانمندسازی لجستیکی که امروز فاصله معناداری با گذشته گرفته است، ناشی از تلاش بی‌وقفه سیدرضی در انتقال تجهیزات و فناوری به جبهه مقاومت بوده است. شریف در پاسخ به پرسشی درباره زمان انجام‌شدن انتقام ترور سردار سیدرضی موسوی، اظهار کرد: انتقام قطعی‌ای و لحظه‌ای نیست، برخورد ما با رژیم صهیونیستی یک روند است. کمااینکه انتقام دانشمندانی که در تهران ترور کردند و نیز انتقام ترور شهید سلیمانی را گرفتیم. در سایر اقداماتی هم که آنان انجام می‌دهند انتقام گرفته می‌شود اما به دلیل بسته بودن سیستم رسانه‌ای صهیونیست‌ها که برخلاف سیستم رسانه‌ای ما که در آن جزئیات موارد معمولاً اطلاع‌رسانی می‌شود، اینگونه می‌شود که نزدیک ۸۰ روز از جنگ می‌گذرد اما چند اسام فرمانده کشته‌شده صهیونیست‌ها را شنیدید؟ این‌ها هرگز چنین چیزی را رسانه‌ای نمی‌کنند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات یمن در مقابله با صهیونیست‌ها، اظهار کرد: بیش از ۸۰ درصد از مایحتاج روزمره صهیونیست‌ها از طریق دریا تامین می‌شود. یمنی‌ها بهترین گزینه را برای در محاصره قراردادن ورود کالاها به اسرائیل انتخاب کردند. یمنی‌ها رسماً اعلام کردند فقط کشتی‌هایی را هدف قرار می‌دهند که به سمت اسرائیل می‌روند یا مالکیت اسرائیلی دارند.

سخنگوی سپاه پاسداران تأکید کرد: نیروهای مسلح یمن ناامن‌سازی آبراهه‌های بین‌المللی را مدنظر ندارند؛ صرفاً بر یک پیشگامی تمرکز دارند و آن را رسماً اعلام کردند. اما نکته مهم شکست راهبرد آمریکا در تشکیل ائتلاف علیه یمن است که حتی هم‌پیمانان سنتی آمریکا هم از این موضوع حمایتی نکردند؛ چرا که به پیشگامی افکار عمومی نیاز دارد و از طرفی منطق یمنی‌ها هم قابل دفاع است. می‌گویند به محض اینکه بمباران غزه قطع شود مقابله به مثل ما هم قطع می‌شود. این اقدام هوشمندانه از سوی یمنی‌ها انجام می‌شود و ارتباطی هم با نقش جمهوری اسلامی ندارد.

جزئیات آیین تشییع و خاکسپاری پیکر سردار شهید سید رضی موسوی

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای جزئیات آیین تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید راه قدس سردار سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی را اعلام کرد.

متن اطلاعیه به این شرح است: با تبریک و تسلیت مجدد شهادت شهید راه قدس سردار سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی مستشار ارشد نظامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جبهه مقاومت سوریه، جزئیات آیین تشییع و خاکسپاری این شهید عالیقدر به آگاهی اقشار و آحاد مختلف مردم شریف و قدردانشان تهران و نیز اصحاب رسانه می‌رسد: انتقال پیکر مطهر شهید به کربلا و طواف در حرم‌های مطهر حضرت ابدع‌الله الحسین و قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل علیهم السلام و سپس انتقال پیکر به مشهد مقدس و طواف در حرم مطهر رضوی عصر چهارشنبه ۶ دی ماه. برگزاری آیین تشییع و بدرقه پیکر شهید صبح امروز پنجشنبه ۷ دی‌ماه در میدان آیینی امام حسین (ع) تهران. برگزاری آیین خاکسپاری پیکر شهید قبل از ظهر پنجشنبه ۷ دی ماه در امامزاده صالح تجریش.

گزارش

رهبان انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

دخالت در سیاست و مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان است



افزودند: به تعبیر امام بزرگوار، دخالت در سیاست و مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان است ضمن اینکه بر اساس روایات، پرداختن به امور جامعه از جمله اهتمام به امور مسلمین مانند مسئله امروز غزه، وظیفه همگان است، بنابراین در احساس وظیفه و مسئولیت عمومی، تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد.

رهبان انقلاب اسلامی وظایف خانوادگی را مقوله‌ای دانستند که زن و مرد با توجه به امکانات و ظرفیت‌های جسمی و روحی خود وظایف متفاوتی دارند و افزودند: بر این اساس شعار «برابری جنسیتی» که برخی به صورت مطلق بیان می‌کنند غلط، و آنچه صحیح است «عدالت جنسیتی» است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مفهوم عدالت یعنی قرار دادن هر چیز در جای خود، وظایف اختصاصی زن مانند فرزندآوری و پرورش فرزند را متناسب با ساخت روحی، جسمی و عاطفی زن خواندند و گفتند: اگرچه وظایف خانوادگی زن و مرد متفاوت است اما حقوق خانوادگی آنها بنا بر تصریح قرآن کریم یکسان است.

ایشان خانه را محل آرامش و آسایش زن خواندند و تأکید کردند: رفتارهای بد شوهر مانند بددهانی یا آسیب زدن جسمی به هیچ وجه قابل قبول نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را مواجهه با اینگونه آسیب‌های بدرون خانواده را تصویب قوانین حاوی مجازات سخت دانستند و با اشاره به در جریان تصویب بودن قانونی در مجلس، گفتند: این قانون باید دنبال شود و ما هم سفارش می‌کنیم تا مجازات سختی برای مردانی که محیط خانه را برای زن ناامن می‌کنند، در نظر گرفته شود.

ایشان با اشاره به وجود سؤال‌هایی درباره حضور زنان در مشاغل گوناگون و مدیریت‌های اجتماعی و دولتی، تأکید کردند: در این عرصه نیز مسئله جنسیت مطرح نیست و هیچ محدودیتی برای حضور زنان وجود ندارد.

رهبان انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما در این عرصه نیز مسئله جنسیت مطرح نیست و هیچ محدودیتی برای تصدّی او وجود ندارد.

ایشان شرط حضور زنان در مشاغل را محروم نشدن آنها از مشغله اساسی زانه یعنی خانه‌داری و فرزندآوری و مادری

خواندند و گفتند: حتی برخی مشاغل مانند پزشکی و معلمی برای زنان و دختران واجب کفایی است و اگر گاهی اشتغال زن با خانه‌داری، فرزندآوری و لوازم آن، تعارض پیدا می‌کند، مسئولان کشور باید راه‌حلی پیدا کنند که هیچ‌یک از این دو وظیفه زمین نماند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته این وظایف قابل جمع است همچنانکه زنان نجبه و موفقى را در بخش‌های علمى و اجرائى می‌شناسیم که فرزندان خوبی نیز تربیت کرده‌اند.

ایشان پس از تأکید بر ایفای وظایف خانوادگی زن، دومین حساسیت اسلام در مسئله حضور اجتماعی زن را خطر و لغزشگاه جاذبه‌های جنسی دانستند و گفتند: یکی از جنبه‌های تأکید اسلام بر روی حجاب ایجاد محدودیت برای خطر جاذبه جنسی است که این حساسیت باید رعایت شود. بنابراین حجاب محرومیت نیست بلکه نوعی برخورداری و باعث حفظ امنیت زن است.

رهبان انقلاب، نقش مادری را مهمترین و برترین نقش‌ها در خلقت بشر به علت تضمین ادامه نسل و حیات انسان برشمردند و افزودند: این تصور که کار خانه از قبیل پخت و پز و شستشو وظیفه زن است، کاملاً غلط است و در خانواده کارها باید با تفاهم انجام شود همچنانکه برخی مردها هستند که در کار خانه به زنان کمک می‌کنند.

مسئله سن ازدواج موضوع دیگری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نظر اسلام درباره آن را برهیز از موکول کردن به سنین بالا خواندند و گفتند: البته این به معنای ازدواج کردن کودکان نیست بلکه یعنی دختر و پسر هر چه به وقت ازدواج کنند بهتر است.

ایشان پیشرفت‌های زنان در بخش‌های مختلف علمی، ادبی، ورزشی و هنری در دوره جمهوری اسلامی را بیش از ده برابر قیل از انقلاب خواندند و گفتند: با وجودی که ما هنوز نتوانسته‌ایم کشور را به معنی واقعی اسلامی کنیم و کشور، اسلامی نیمه‌کاره است، این موفقیت‌ها حاصل شده است و در صورت اجرای کامل اسلام این توفیقات چند برابر خواهد شد.

رهبان انقلاب در پایان سخنانشان با اشاره به در پیش بودن انتخابات مهم اسفند ۱۴۰۲، نقش آفرینی بانوان در این عرصه را در اجتماع و خانواده ضروری خواندند و گفتند: مهمترین نقش شما در داخل خانه و ترغیب کردن همسر

رونمایی از ۲ موشک جدید در نیروی زمینی ارتش

استقرار پنج یگان موشکی ارتش در پنج نقطه حساس کشور

را جدا می‌کنیم و در پنج نقطه حساس کشور مستقر خواهیم کرد. فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه امروز ما در نیروی زمینی ارتش به انواع موشک‌های نقطه‌زن، هوشمند و دقیق‌زن با قابلیت اتوماسیون مجهز شده‌ایم تا به هر تهدید دشمن در کوتاه‌ترین زمان پاسخ دهیم، خاطر نشان کرد: دو نوع موشک زمین‌پایه و هواپایه جدید تا پایان سال در نیروی زمینی ارتش رونمایی می‌شود که در ادامه توسعه یگان موشکی و افزایش توان موشکی خواهد بود.

وی در بیان جزئیات مشخصات موشک‌های جدید ارتش جمهوری اسلامی گفت: یک موشک هواپایه داریم که از روی بالگرد و انواع هواپیماها قابلیت شلیک را داشته و موشک زمین‌پایه در برد تاکتیکی مورد نظر نیروی زمینی تعریف شده است.

امیر حیدری با بیان اینکه در نیروی زمین ارتش چهار ویژگی «دورزن، نقطه‌زن، هوشمند و قابلیت هم‌افزایی» را برای تولید تسلیحات تعریف کرده‌ایم، اظهار داشت: از سال ۱۴۰۰ تمامی تولیدات مبتنی بر این چهار ویژگی بوده و اگر برخوردار نیستند با کمک دانشمندان نیروی زمینی به این قابلیت می‌رسیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش ضمن اشاره به رونمایی از دو موشک جدید توسط نیروی زمینی ارتش تا پایان سال گفت: طرح «لیبک ۲» در راستای خودکفایی تسلیحات اجرایی شد.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری دیروز در بازدید از گروه ۸۴۰ موشکی شهید کبریایی ارتش، در جریان آخرین اقدامات و دستاوردهای حوزه علمی، نظامی و تسلیحاتی این گروه قرار گرفت. فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه این بازدید اظهار داشت: ما در نیروی زمینی برای تداوم آمادگی‌های رزمی و نهادینه‌سازی آمادگی‌های رزمی بنا بر فرمان رهبان معظم انقلاب، اصل را بر خودکفایی با نگاه به داخل گذاشته‌ایم و در مسیر خودکفایی، طراحی و تولید انواع تسلیحات، ۲۳ رسته دفاعی داریم که باید در این ۲۳ رسته بتوانیم به خودکفایی پایداری برسیم تا پاسخگوی تمام نیازهای امنیتی و دفاعی کشور باشیم.

وی با بیان اینکه در این مسیر طرح «لیبک دو» را داریم که با تصویب امام خامنه‌ای و پیگیری ستاد کل نیروهای مسلح و ستاد ارتش این طرح در مسیر خودکفایی و بومی‌سازی توفیقات خوبی داشته‌یم، تصریح کرد: در مسیر ارتقاء توان رزم و آمادگی برای دفاع از کشور توسعه یگان‌های موشکی را داریم و از همین مبدأ پنج گروه موشکی

درجه حرارتی که در ارتفاعات جو صورت می‌گیرد عامل این اتفاق است یا خیر. باید کار علمی و تحقیقاتی صورت گیرد.

بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه تعرفه های پزشکی هر سال در شورای عالی بیمه بررسی می‌شود و نرخ آن پیشنهاد شده و به هیات دولت می‌آید و هیات دولت نیز مصوب می‌کند، گفت: اکنون فرآیند تغییر نرخ تعرفه‌های پزشکی در شورای عالی بیمه شروع شده و هنوز به نتیجه نرسیده است بعد از اینکه به نتیجه برسد، اعلام می‌شود.

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز درباره ساخت ورزشگاه جدید تهران گفت: تمام هم و غم ما این است که پروژه ورزشگاه جدید تهران در چند فاز به مرحله بهره برداری برسد. تلاش ما این است که بتوانیم مرحله اول را تا پیش از پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره برداری برسانیم.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی با اشاره به سفر خود به چابهار اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های کشور توسعه بندر شهید بهشتی چابهار است که پروژه ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی که با بخش خصوصی عقد قرارداد شده بود، عملیات اجرایی آن آغاز شد.محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه دولت پیشنهادی برای تعطیلی شنبه‌ها نداشته است، درباره پیشنهاد دولت به مجلس در خصوص تعیین روز تعطیل در هفته گفت: پیشنهاد دولت همان تعطیلی است که از قبل برای پنجشنبه و جمعه مطرح بوده است.